
INFORMAČNÍ LIST   
NOVÝ PRODUKT 

MOC: 
Slevová skupina:

Balení:

Rozměry:

Váha:

Předpokládaný termín expedice:

Číslo položky: 

Čárový kód:

CORFIX DISTRIBUTION s.r.o., Komárovské nábřeží 1, 617 00  Brno, Česká republika, tel.: +420 545 423 100
e-mail: obchodni@corfix.cz, web:  www.corfix.cz

719 Kč 
B 

8 ks v kartonu

320 x 109 x 134 mm  (D, Š, V)

0,382 kg

Květen 2017

18-24135

4009803241357 

Loď REVELL 24135 - „SPRING TIDE 27“

Popis:
Se závodním člunem Spring Tide si užijete vzrušující závody v bazénu nebo v jakékoliv sladké vodě, 
protože je k dostání ve dvou různých frekvencích. Velký trup člunu dokáže překonat jakoukoliv vlnu 
a je ho tak prakticky nemožné převrátit. Zábava při závodění tak nebude brát konce. Dva silné elek-
tromotory ho vystřelí závratnou rychlostí vpřed a snadno zvládnutelné dvoukanálové MHz dálkové 
ovládání dokáže navést člun bezpečně do jakéhokoliv přístavu. (je potřeba pět 1,5V AA baterií, které 
nejsou součástí balení)

Prodejní informace
Určeno pro věk : 8+

Technické parametry modelu
rádiový systém: MHz
2-kanálové ovládání 
dosah: 15 m

Napájení – baterie
loď: 3 x 1,5 V AA
dálkové ovládání : 2 x 1,5 V AA 
(baterie nejsou součástí balení)

Specifikace produktu 
frekvence v MHz: 27
výška: 75 mm
délka: 235 mm
hmotnost: 170 g
šířka: 75 mm


